2025年８月14日

各 位
会 社 名 株式会社日本オーエー研究所

（コード番号 5241 名証ネクスト）

代 表 者 名 代表取締役社長 奥山 宏昭

問 合 せ 先 管理本部担当

取締役執行役員

町野 公彦

T E L 03-6261-0287

U R L https://www.noar.co.jp

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年２月14日に公表いたしました「2024年12月期 決算短信〔日

本基準〕(非連結)」において、未定としておりました2025年12月期の配当予想について、下記のとおり修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要政策として認識し、業績の状況、取り巻く環境及び中長

期を展望した財務体質を勘案し、継続的かつ安定的に配当を実施することを基本方針としております。

2025年12月期の配当予想につきましては、2025年２月14日に公表いたしました「2024年12月期 決算短信

〔日本基準〕(非連結)」において、未定としておりましたが、将来の事業展開と経営体質強化のために必

要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続していくことを基本に、当中間期の業績の傾向及び今後

の事業環境を考慮し、期末配当金を未定から変更し、１株当たり20円に修正いたしたいと存じます。

これにより、年間配当金は、１株当たり20円となる予定であります。

２． 修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2024 年２月 14 日）
－ － －

今回修正予想

（2025 年 12 月期）
0 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

前期実績

（2024 年 12 月期）
0 円 00 銭 18 円 00 銭 18 円 00 銭

以上

https://www.noar.co.jp/